
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR XLV1/273/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy oraz odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Nowe Miasteczko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm./ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j . Dz. U. 2021 poz. 1899/, Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na zm ianę strony umowy dzierżawy zawartej dnia 6 sierpnia 2019 r. /aneksowanej 
31 stycznia 2022 r./ dotyczącej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Nowe Miasteczko 
w skład , której wchodzi grunt o pow. ok 9,4 ha stanowiący część działki nr 100/26 położonej w obrębie 
l Nowe Miasteczko, księga wieczysta ZG1N/00024399/2, z przeznaczeniem pod zabudowę instalacj i 
fotowoltaicznej, z obecnego dzierżawcy: SUN ENERGY 10 SP. Z 0.0. ul. Rolnicza 6a, 88-200 Radziejów 
na SUN ENERGY 18 SP. Z 0.0. ul. Rolnicza 6a, 88-200 Radziejów 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości opisanej w § l niniejszej uchwały, na rzecz SUN 
ENERGY 18 SP. Z 0 .0. w trybie bezprzetargowym. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nowym Miasteczku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w ym 

Mi t 

Id: B2434DI3-B903-465C-BA33-730508FF2E8F. Podpisany Strona l 


